~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°?::?~<J , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear CLEIDES DA SILVA SANGLARD para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do Governo.

Publique-se e registre-se.

Brasília, ~2l de abril de 1999

Deputad nr;;~~;;'pffiENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF